
x

x

x

x

x

k.ú. Kukle

k.ú. Opatovec

k.ú. Opatovec

k.ú. Dìtøichov

k.ú. Koclíøov

k.ú. Moravská Kamenná Horka

k.ú. Hradec nad Svitavou

k.ú. Hradec nad Svitavou

k.ú. Vendolí

k.ú. Javorník u Svitav

Z.1

Z.2Z.3

Z.4

Z.5

Z.6

Z.7a

Z.7b

Z.7c

Z.8

Z.9

Z.12

Z.13

Z.14

Z.15

Z.17

Z.16

Z.19

Z.20
Z.21

Z.22

Z.23

Z.25

Z.27

Z.28

Z.29

Z.26

Z.33

Z.34

Z.31

Z.32

Z.35

Z.36

Z.40

Z.39

Z.38

Z.42

Z.46

Z.47a

Z.47b

Z.48

Z.49

Z.50

Z.51Z.52

Z.53

Z.54

Z.55

Z.58

Z.59

Z.57

Z.60

Z.61

Z.71

Z.74

Z.75

Z.76

Z.78

Z.79

Z.80

Z.81

Z.77

Z.84

Z.85

Z.88

Z.89

Z.91

Z.92

Z.94

Z.95

Z.96

Z.93

Z.98 Z.99

Z.103

Z.104

Z.107

Z.108

Z.109

Z.110

Z.111

Z.112

Z.119

Z.121

Z.122

Z.124

Z.127

Z.133

Z.123a

Z.139

Z.140

Z.142

Z.145

Z.146

Z.152

Z.154

Z.157

Z.155a

Z.155b

Z.151

Z.162

Z.164

Z.165

Z.166

Z.168

Z.169

Z.171

Z.172

Z.173

Z.174

Z.175

Z.176

Z.178

Z.182

Z.187

Z.188

Z.193

Z.196

Z.207

Z.209

Z.210

Z.192a

Z.194a

Z.192b

Z.194b

Z.216

Z.222

Z.225

Z.233

Z.41

Z.43

Z.86

Z.87

Z.156

Z.158

Z.160

Z.195

Z.198

Z.199

Z.201

Z.202

Z.203

Z.211

Z.212

Z.56

Z.200a

Z.197a

Z.197b

Z.200b

Z.200c

T.45

T.62

T.63
T.65

T.66

T.190

T.204

T.217

T.219

T.220

T.221

T.224

T.226

T.227

T.69

T.205

T.206

T.228

T.229
T.230

T.231

T.232

K.117

K.118

K.125

K.130

K.150

K.114

K.143

K.148

K.149

K.147

K.129

K.115

K.116

K.180

K.181

K.184

K.186a

K.186b

K.213

K.214

K.215

R.2

Z.234T.235

T.236 T.237

T.238
T.239

CNZ.E1

CNZ.E2

CNZ.E1

CNU.V1

CNU.E1

CNU.P1

CNU.K1

CNU.K3

CNU.V2

CNU.K2

I. 1

VÝKRES ZÁKLADNÍHO ±LENÌNÍ ÚZEMÍ

PROJEKTANTI :

ZHOTOVITEL :

MÌØÍTKO :

DATUM :

EVIDEN±NÍ  ±ÍSLO : 

POØIZOVATEL :

ING. ARCH. P. DUCHÁ±EK, ING. ARCH. V. CIZNEROVÁ,

1: 5 000

URBANISTICKÉ  STØEDISKO  BRNO,  SPOL.  S R. O.

224 - 006 - 092

urbanistické støedisko brno

www.usbrno.cz

MÌSTSKÝ ÚØAD SVITAVY

Z Á Z N A M   O   Ú ± I N N O S T I

Razítko :

Podpis:

Zhotovitel: Urbanistické støedisko Brno, spol. s r.o.

Jméno a pøíjmení:

Funkce: hlavní projektant

Ing. arch. Pavel Ducháèek

Poøizovatel:

Oprávnìná úøední osoba:

Otisk úøedního razítka a podpis:Správní orgán, který zmìnu è. 5 ÚP vydal:

Funkce:

Ing. Michaela Coufalová

Zastupitelstvo mìsta Svitavy

Mìstský úøad Svitavy,

Odbor výstavby

T. G. Masaryka 25, 568 02 Svitavy

úøedník odboru výstavby

S

Z M Ì N A   è.   5

ÚZEMNÍ PLÁN SVITAVY

zastavitelné plochy

plochy zmìn v krajinì

Z.1

øešené území

identifikace dílèích zmìn

plochy zmìn zrušené v rámci zmìny è. 5

hranice katastrálních území

Z M Ì N A   è.   5

zastavìné území / aktualizace zastavìného území k 31. 5. 2025

zastavìné území

transformaèní plochy

plochy a koridory územních rezerv

x

x

plochy územních rezerv zrušené v rámci zmìny è. 5

ZM5/2

R1

183

R.2

T.45

K.114

koridory pro technickou infrastrukturu z nadøazené dokumentace

koridory pro technickou infrastrukturu vymezené územním plánem

CNZ.

CNU.

3 koridory pro technickou infrastrukturu zrušené v rámci zmìny è. 5
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